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Arsrapport 2015

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for regnskabs8ret 1. januar - 31.
december 2015 for PVP lnvest ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret
1. januar - 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vonge, den 31. maj 2016
Direktion:

Poul Viggo Lomholt Poulsen
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Den uafhangige revisors pitegning p5 6rsregnskabet

Til kapitalejerne i PVP lnvest ApS

Vi har revideret Srsregnskabet for PVP lnvest ApS for regnskabsSret 1. januar - 31. december 2015,
der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansYar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Srsregnskabet p5 grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisio-
nen for at opnS hoj grad af sikkerhed for, om Srsregnskabet er uden vesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfgrelse af revisionshandlinger for at opnS revisionsbevis for belob og oplysninger
i Srsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering, herunder vurderingen af
risici for vasentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
Srsregnskab, der giver et retvisende billede. Formilet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhe-
dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af , om ledelsens valg af regnskabsprak-
sis er passende, om ledelsens regnskabsmassige skon er rimelige samt den samlede presentation af
6rsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsSret
1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle, den 31. maj 2016
Enrusr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselska b

CVR-nr.307O0228

m"{kiz//tr4.atsaut. 
revisor
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Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabs6r

Direktion

Revision

PVP lnvest ApS
Haugstrupvej 4, 7 L73 Vonge

30 83 55 22
25. september 2OO7
Vejle
1. januar - 31. december

Poul Viggo Lomholt Poulsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt All6 10, 7100 Vejle
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2074

Resultatopgorelse

Note kr. 2015

Nettoomsetning
Andre eksterne omkostninger

Bruttoresu ltat
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat
3 Skat af 6rets resultat

Arets resultat

24.330
-6.963

26.518
-74.725

17.367
469.428

-577.882

71.793
766.547

-184.835

-91.087
20.079

593.499
-745.604

-71.008 447.895

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

101.200
-t72.208

99.800
348.095

-71.008 447.895

5



EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

PVP lnvest ApS

Arsrapport 2015

20L5 20L4

7.022.958 7.022.958

1.022.958 7.022.958

0

0

7.022.958 1.022.958

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlegsaktiver

4 Materielleanlagsaktiver
Grunde og bygninger

5 Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende selskabsskat
Andre tilgodehavender

Vardipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

0

0

20.o79
99.9s3

116.848

0
55.705

177.936

236.880 227.641

77.543.239 12.306.499

77.543.239 72.306.499

972.800 315.311

72.752.919 12.850.451

73.775.877 13.873.409
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Balance

Note kr. 2015

PASSIVER
Egenkapital
Anpartskapital
Overfort resultat
Foresl6et udbytte for regnskabsSret

Egenkapital ialt
Geldsforpligtelser
Kortf ristede geldsforpligtelser
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Virksomhedens vasentligste aktiviteter

125.000
7.346.634

101.200

125.000
1.578.842

99.800

7.572.834 7.743.642

72.203.043 12.129.767

12.203.043 t2.729.767

72.203.O43 72.729.767

13.775.877 73.873.409
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

125.000

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat
Udloddet udbytte

Egenkapital
31. december 2OL5

Anpartskapital Overfortresultat

1.770.747
348.095

0

ForeslSet
udbytte for

regnskabsEret

98.400
99.800

-98.400

PVP lnvest ApS

Arsrapport 2015

I alt

1.394.747
447.895
-98.400

0
0

25.0001 7.578.842
-772.208

0

99.800
101.200
-99.800

7.743.642
-71.008
-99.800

0
0

12s.000 7.346.634 101.200 7.572.834

8



EY PVP lnvest ApS

Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for PVP lnvest ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 3r.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtagter fra salg al handelsvarer oq ferdigvarer indregnes i nettoomsetningen, nAr overganq af de
vasentligste fordele og risici til kober har fundet sted, indt:egten kan opgores pilideliqt og betaling for-
ventes modtaget.

Nettooms:etning mAles til dagsverdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet pA veq-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettooms.etningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger ved16rende virksomhedens primare aktivitet. der
er afholdt i6rets lob, herunder omkostninger til administration.

Af- o9 nedskrivninger af immaterielle og materiell€ anlaqsaktiver

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlegsaktiver

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtagter o9 omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabs;ret. Posterne omfatter renteindtegter og -omkostninger, herunder fra associerede virksom-
heder, kursgevinster og -tab vedrorende verdipapirer, geld og transaktioner ifremmed valuta samt
till:eg og godtgorelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

1

Skat af erets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan heniores til 6iets re-
sultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.
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Arsrapport 2015

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ba la ncen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlaegsaktiver m;les til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele iassocierede virksomheder mSles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til
den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter modervirksomhedens regn-
skabspraksis med fradrag eller tillag af resterende verdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter
overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmessig indre vaerdi mSles til
0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens an-
del af den negative indre verdi, idet omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmaessi-
ge negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender. indregnes det resterende belob under hensatte for-
pligtelser, idet omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke dattervirk-
somhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele iassocierede virksomheder overfores un,
der egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode, i det omfang den regn-
skabsmassige verdi overstiger anskaffelsesverdien.

Nettoopskrivning af kapitalandele iassocierede virksomheder overfores under egenkapltalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre verdis metode, idet omfang den regnskabsmassige vardi over-
stiger anskaffelsesverdien.

Nyerhvervede og solgte kapitalandele indregnes iirsregnskabet henholdsvis fra anskaffelsestidspunk-
tet eller frem til afstielsestidspunktet.

Fort.ieneste eller tab ved salg af associerede virksomheder andregnes i resultatopgorelsen p5 salgstids-
punktet, og opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den rlgn-
skabsmassige vaerdi pe salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris

EY

Der foretages nedskrivning til imodegEelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation p,i, at et tilgodehavende er vardiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation p5, at et indi-
viduelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning pA individuelt niveau.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og nu-
tidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikker-
hedsstillelser. som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Vardipapirer og kapitalandele

verdipapirer og kapitalandele mSles til dagsvardi. Dagsverdien opgores til kursvardien p; balanceda-
gen. sefremt vardipapirerne er borsnoterede, og en verdi beregne[ ved hjalp af almindeligt anerkend-
te verdiansettelsesprincipper, sAfremt verdipapirerne ikke er borsnoterede.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorpS der kun er ubetydelige risici for verdiandringer.

Egenkapital

Fores/def udbytte

Udbytte, som foreslSs deklareret for regnskabsSret, presenteres som en serskilt post under egenkapita-
len.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
6rets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mSles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
st6et p5 anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pE resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfel-
de, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, miles udskudt
skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mSles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere galdende, n6r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. ,4ndring i udskudt skat som
folge af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved 16neoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder mSles de finansielle forpligtelser til amortise-
ret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, s5 forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over lSneperioden. I f inansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse p5 f inansielle leasingkontrak-
ter.

Avrige galdsforpligtelser mEles til nettorealisationsvardien.
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20L4

Noter

2 Virksomhedensvasentligsteaktiviteter

Selskabets form5l er investering og administration og dermed beslagtet virksomhed

kr,

3 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

4 Materielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015

Kostpris 31. december 2075

Regnskabsmassig vardi 31. december 2OL5

5 Finansielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015

Kostpris 31. december 2Ol5

Verdireguleringer 1. januar 2015

Verdireguleringer 31. december 201 5

Regnskabsmassig vardi 31. december 2OL5

Associerede virksomheder

lnvest af 26.9.2OO7 ApS

2015

0
-20.o79

745.604
0

-20.o79 L45.604

Grunde og
bygninger

Retsform Hiemsted

1.o22.958

7.022.958

7.022.958

Kapitalandele i

associerede
virksomheder

64.974

64.974

-64.974

-64.974

0

Ejerandel

ApS Borkop 49,O0 Vo
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